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                                Strony zainteresowane przedmiotowym  
            zapytaniem ofertowym  

  
  
 

Pytania i odpowiedzi 
 
 
 

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wózka widłowego do COS – OPO w Giżycku”. 
 
 
 
W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym Zamawiający przedstawia poniżej  treści 
zadanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
Pytanie 1. 
Czy dopuszczają Państwo zaproponowanie wózka z masztem o wysokości podnoszenia 5000 
mm (stan złożony 2366 mm, stan rozłożony 6046 mm, wolny skok 1320 mm, przechył masztu 
6/6 stopni) ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości jakie występują w specyfikacji i umowie. Zgodnie z 
załączaniu nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wykonawca jest zobowiązany do 
wliczenia w cenę oferty pierwszego przeglądu po 6  miesiącach pracy. We wzorze umowy w 
par. 4 pkt.7. występuje natomiast zapis cyt.:  „Przeglądy gwarancyjne mieszczą się w ramach 
kwoty wynagrodzenia przewidzianego w § 3 ust. 1. Zamawiający ponosi koszty materiałów 
eksploatacyjnych”.  Prosimy zatem o wyjasnienie tej nieścisłości, jaka ilość przeglądów ma 
być wliczona w cenę wózka. 
 

W przypadku konieczności wliczenia do ceny oferty kosztów wszystkich wymaganych 
obowiązkowych przeglądów gwarancyjno-serwisowych  w okresie gwarancji   prosimy 
zmianę wymaganego okresu gwarancyjnego na oferowany wózek widłowy na min. 12 
miesięcy lub 1000 motogodzin ( w zależności co pierwsze  nastąpi), bądź  też określenie jaki 
będzie szacunkowy, miesięczny czas pracy przedmiotowego wózka widłowego. Każdy 
producent wózka określa częstotliwość wykonywania  przeglądów w zależności od przebiegu 
(liczby motogodzin) oraz okresu użytkowania (miesiąc, kwartał, rok). Nie jest możliwe 
określenie ilości i zakresu przeglądów bez określenia ilości przejechanych motogodzin w 
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trakcie trwania gwarancji, a przez to i kosztów. Na podstawie określonych obecnie wymagań 
nie można jednoznacznie określić kosztów obowiązkowych gwarancyjnych przeglądów 
serwisowych i  dodać ich do wartości oferty. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający w załączniku nr 2 wskazał jedynie informację o tym, że pierwszy przegląd 
gwarancyjny należy wykonać po 6 miesiącach użytkowania sprzętu. Nie oznacza to, że tylko 
ten przegląd ma zostać wliczony w cenę oferty. Informacje szczegółowe odnośnie kosztów 
przeglądów gwarancyjnych zamieszczone zostały w  par. 4 pkt.7 wzoru umowy, który 
wskazuje, iż: „przeglądy gwarancyjne mieszczą się w ramach kwoty wynagrodzenia 
przewidzianego w § 3 ust. 1.  Zamawiający ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych.” 
Zamawiający nie precyzuje dokładnej ilości przeglądów gwarancyjnych, jest to zależne od 
zaleceń producenta oferowanego sprzętu. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 
takiej ilości przeglądów  jaka jest wymagana dla utrzymania gwarancji.  
Zamawiający informuje jednocześnie, iż nie przewiduje aby czas pracy urządzenia 
przekroczył 1000 motogodzin w ciągu 12 m-cy.  
 
 

Powyższa modyfikacja staje się integralną częścią Zapytania ofertowego oraz winna 
być uwzględniona przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia 
ofert w postępowaniu. 

 
 
 

W imieniu Kierownik Zamawiającego 
 


